

Polityka prywatności

Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu szanuje Państwa prywatność. Zależy nam, aby każdy użytkownik odwiedzający nasze strony internetowe, wiedział, jak może chronić swoją prywatność. Dlatego zachęcamy do zapoznania się z naszą Polityką Prywatności.

Wszelkie dane otrzymane przy pomocy serwisu internetowego przeznaczone są wyłącznie na użytek Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu. Dane te nie będą sprzedawane ani udostępniane innym urządóm, organizacjom ani osobóm niebędącym pracownikami lub stałymi współpracownikami, za wyjątkiem przypadków określonych przepisami prawa.

Podczas wizyty na naszych stronach internetowych zbierane są dane dotyczące wizyty, np. adres IP, nazwa domeny, typ przeglądarki, typ systemu operacyjnego, itp. Są to dane statystyczne pozwalające reagować na zmieniające się trendy technologiczne i dostosowywać witrynę do Państwa potrzeb.

Odnośniki i przekierowania do innych stron internetowych umieszczone w naszym serwisie internetowym mogą stosować własne zasady bezpieczeństwa i politykę prywatności, które są od nas niezależne, w szczególności mogą korzystać z plików cookies. W związku z tym przypominamy, że użytkownicy mają możliwość określenia warunków przechowywania lub uzyskiwania dostępu do plików cookies za pomocą ustawień przeglądarki internetowej. W większości przeglądarek internetowych można kasować pliki typu cookies z twardego dysku komputera, zablokować wszystkie przysyłane pliki typu cookies lub ustawić ostrzeżenie przed zapisaniem takiego pliku na dysku. Zwiększa to poziom bezpieczeństwa i ochrony danych, ale może także utrudnić korzystanie z serwisu internetowego. Brak zmiany tych ustawień oznacza akceptację dla stosowania plików typu cookies.

Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu zastrzega sobie prawo zmiany niniejszej Polityki Prywatności poprzez opublikowanie nowej na niniejszej stronie. Zmiany w Polityce Prywatności obowiązują od dnia ich opublikowania.

Dane kontaktowe:

Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu
pl. Powstańców Warszawy
50-153 Wrocław

Informacja ogólna: 71 340 60 00

e-mail: info@duw.pl

Adres skrytki ePuap: /req49xn18v/skrytka

Inspektor Ochrony Danych: iod@duw.pl

Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót